
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2010

Herren 30 - Bezirksoberliga (6er) Gr. 036
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TSV Hertingshausen 8 16:0 132:36 121:45 889:546
2 TSV Naumburg 8 14:2 110:58 100:56 756:552
3 TSV Jahn Calden/TSG Ahnatal MSG 8 10:6 98:70 92:65 713:583
4 TC Campus 8 10:6 96:72 92:77 785:702
5 TSV Waldkappel 8 6:10 89:79 84:75 690:630
6 BW Bad Karlshafen 8 6:10 80:88 78:89 651:766
7 TSV Neumorschen 8 6:10 61:107 66:94 612:727
8 WB Heringen 8 4:12 38:130 38:117 435:809
9 Kasseler TC 31 8 0:16 52:116 56:109 619:835

Spielleiter
Karl-Friedrich Emde, 34513 Waldeck, Blumenstr. 8
Tel: 05634-882 / Mobil: 0162-4703152 / Fax: 032-222455834 / eMail: karl-f.emde@tc88sachsenhausen.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 09.05.2010 09:00

09:00
09:00
09:00

TSV Waldkappel
BW Bad Karlshafen
TC Campus
Kasseler TC 31

TSV Hertingshausen
TSV Naumburg
TSV Jahn Calden/TSG Ahnata…
TSV Neumorschen

4:17
9:12
17:4
9:12

So. 16.05.2010 09:00
09:00
09:00
09:00

WB Heringen
TC Campus
TSV Waldkappel
TSV Neumorschen

TSV Hertingshausen
TSV Naumburg
TSV Jahn Calden/TSG Ahnata…
BW Bad Karlshafen

0:21
10:11
7:14
7:14

So. 30.05.2010 09:00
09:00
09:00

TSV Naumburg
TSV Waldkappel
WB Heringen

TSV Jahn Calden/TSG Ahnata…
BW Bad Karlshafen
Kasseler TC 31

17:4
21:0
14:7

So. 06.06.2010 09:00
09:00
09:00
09:00

BW Bad Karlshafen
WB Heringen
TSV Naumburg
TSV Jahn Calden/TSG Ahnata…

TSV Hertingshausen
TC Campus
TSV Neumorschen
Kasseler TC 31

6:15
4:17
19:2
17:4

So. 13.06.2010 09:00
09:00
09:00

TC Campus
TSV Jahn Calden/TSG Ahnata…
BW Bad Karlshafen

TSV Waldkappel
TSV Neumorschen
WB Heringen

11:10
21:0
19:2

So. 20.06.2010 09:00
09:00
09:00
09:00

Kasseler TC 31
TSV Hertingshausen
TSV Jahn Calden/TSG Ahnata…
WB Heringen

TSV Naumburg
TC Campus
BW Bad Karlshafen
TSV Waldkappel

7:14
11:10
14:7
13:8

So. 27.06.2010 09:00 TSV Neumorschen TSV Hertingshausen 3:18
So. 04.07.2010 09:00

09:00
09:00
09:00

TSV Hertingshausen
TC Campus
Kasseler TC 31
TSV Neumorschen

TSV Naumburg
BW Bad Karlshafen
TSV Waldkappel
WB Heringen

19:2
12:9
8:13
21:0

Sa. 10.07.2010 09:00 TSV Hertingshausen Kasseler TC 31 16:5
So. 15.08.2010 09:00

09:00
09:00
09:00

TSV Hertingshausen
Kasseler TC 31
TSV Waldkappel
TSV Naumburg

TSV Jahn Calden/TSG Ahnata…
TC Campus
TSV Neumorschen
WB Heringen

15:6
7:14
21:0
19:2

So. 22.08.2010 09:00
09:00
09:00
09:00

TSV Neumorschen
TSV Naumburg
TSV Jahn Calden/TSG Ahnata…
BW Bad Karlshafen

TC Campus
TSV Waldkappel
WB Heringen
Kasseler TC 31

16:5
16:5
18:3
16:5
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